
21999D0729(06).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 105/98/COL НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 30 октомври 1998 година 

 

за изменение на приложение ХХ (Околна среда) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като взе предвид приложение ХХ към Споразумението, изменено с Решение № 96/98 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 25 септември 1998
1
 г.; 

 

като взе предвид Директива 98/20/ЕО на Съвета от 30 март 1998 г. за изменение на 

Директива 92/14/ЕИО за ограничаване експлоатацията на самолети, които са предмет 

на част II, глава 2, том 1 на приложение 16 към Конвенцията за международно 

гражданско въздухоплаване, второ издание (1988 г.)
2
, която трябва да бъде включена в 

Споразумението, 

 

като има предвид, че адаптациите на Директива 92/14/ЕИО на Съвета
3
 трябва да бъдат 

заличени в резултат от присъединяването на Австрия към Европейския съюз, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Текстът на точка 32г в приложение ХХ към Споразумението се заменя със следния 

текст: 

 

“- 392 L 0014: Директива 92/14/ЕИО на Съвета от 2 март 1992 г. за ограничаване 

експлоатацията на самолети, които са предмет на част II, глава 2, том 1 на приложение 

16 към Конвенцията за международно гражданско въздухоплаване, второ издание (1988 

г.), (ОВ L 76, 23.3.1992 г., стр. 21), коригирана с ОВ L 168, 23.6.1992 г., стр. 30, 

изменена с: 

 

- 398 L 0020: Директива 98/20/ЕО на Съвета от 30 март 1998 г. (ОВ L 107, 7.4.1998 г., 

стр. 4).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение 98/20/ЕО на Съвета на исландски и норвежки език, приложени 

към съответните варианти на настоящото решение на тези езици, са автентични. 

 

Член 3 

                                                           
1
 ОВ L 189, 22.7.1999 г., стр. 70. 

2
 ОВ L 107, 7.4.1998 г., стр. 4. 

3
 ОВ L 76, 23.3.1992 г., стр. 21. 



21999D0729(06).doc - ЦПР - редактиран 

 

Настоящото решение влиза в сила на 31 октомври 1998 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 4; 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 30 октомври 1998 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


